
График публичного информирования налогоплательщиков   

Межрайонной ИФНC России № 22 по Московской области на 3 квартал 2019 года. 

Место проведения семинара 

(адрес) 

Дата и время 

 проведения семинара 
Тема семинара 

Телефон для 

справок 

Актовый зал Инспекции, 

адрес: г. Одинцово, ул. 

Молодежная,  д.32, каб. 311 

18.07.2019, 11-00 

«Актуальные вопросы 
применения контрольно-

кассовой техники» 

«Причины отнесения 

платежных документов к 
разряду «невыясненных» 

платежей» 

«Налог на 
профессиональный 

доход» 

«Преимущества 
представления налоговой 

отчётности  в 

электронной форме по 

телекоммуникационным 
каналам связи» 

+7(495)599-85-07 
 

Актовый зал Инспекции, 

адрес: г. Одинцово, ул. 

Молодежная,  д.32, каб. 311 
14.08.2019, 11-00 

О переходе на новый 

порядок применения  
ККТ по четвертому этапу 

реформы. 

«Налог на 

профессиональный 
доход» 

«Как оперативно с 

рабочего места 
бухгалтера можно 

контролировать 

состояние расчетов с 

бюджетом.» 

+7(495)599-85-07 
 

Актовый зал Инспекции, 
адрес: г. Одинцово, ул. 

Молодежная,  д.32, каб. 311 

25.09.2019, 11-00 

«Актуальные вопросы 

применения контрольно-
кассовой техники» 

«Причины отнесения 

платежных документов к 
разряду «невыясненных» 

платежей» 

«Налог на 

профессиональный 
доход» 

«Преимущества 

представления налоговой 
отчётности  в 

электронной форме по 

телекоммуникационным 
каналам связи» 

+7(495)599-85-07 

 

 

 

 



 

График проведения открытых классов по новому порядку применения ККТ  

Межрайонной ИФНC России № 22 по Московской области на 3 квартал 2019 года. 

 

Место проведения семинара 

(адрес) 
Дата  Телефон для справок 

операционный зал 

Инспекции, адрес: г. 

Одинцово, ул. Молодежная,  

д.32 

02.07.2019 

03.07.2019 
09.07.2019 

10.07.2019 

16.07.2019 
17.07.2019 

23.07.2019 

24.07.2017 

30.07.2019 
31.07.2019 

 

+7(495)599-05-97 

 

операционный зал 
Инспекции, адрес: г. 

Одинцово, ул. Молодежная,  

д.32 

 
06.08.2019 

07.08.2019 

13.07.2019 
14.08.2019 

20.08.2019 

21.08.2019 

27.08.2019 
28.08.2019 

 

+7(495)599-05-97 

 

 

операционный зал 
Инспекции, адрес: г. 

Одинцово, ул. Молодежная,  

д.32 

03.09.2019 

04.09.2019 
10.09.2019 

11.09.2019 

17.09.2019 
18.09.2019 

24.09.2019 

25.09.2019 
 

+7(495)599-05-97 

 

 


